31 marzo 2023, n. 36, dei servizi assicurativi 

(responsabilità civile verso terzi e dipendenti) alla società Generali Italia S.p.A. - Agenzia Generale 

di Genova - con sede in Genova (GE) Corso Europa, 799 per l’importo complessivo annuo lordo 

di euro 2.800,00 (duemilaottocento/00) iva esente; 

VISTA la polizza Assicurazioni Generali n. 430577310 emessa il 04/10/2023 a favore del 

Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria dall’Agenzia Generale Assicurazioni Generali 

Italia S.p.A. di Genova Corso Europa, 799 – 16148 Genova, recante l’importo complessivo di euro 

2.800,00 (duemilaottocento/00) iva esente, per ciascuna annualità, acquisita via pec con prot. 1997 

in data 19/10/2023; 

TENUTO CONTO che è stabilito un pagamento del premio assicurativo a cadenza annuale 

anticipata; 

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara: